Tp.Pleiku, ngày 17 tháng 7 năm 2023

Từ ngày 17/07/2023 đến ngày 22/07/2023

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số :       /VP-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Uỷ quyền Văn phòng HĐND-
UBND

KS Tre Xanh
Dự hội thảo tăng cường cam kết của chính
quyền và hợp tác đa ngành trong phòng
chống bệnh dại

08:0021/07/202321/07/2023

Chủ tịch; đ/c PhùngTrụ sở tiếp công dân
Tham gia tiếp công dân của Bí thư Huyện ủy
và đại biểu HĐND huyện

08:0020/07/202320/07/2023

Đ/c Sơn-PCTxã Đông, thị trấn Kbang
Đi cfng đoàn Thường trực Tỉnh ủy thăm tặng
quà đối tượng chính sách nhân kỷ niệm 76
năm Ngày thương binh liệt sĩ

02:0019/07/202319/07/2023

Chủ tịch, đ/c Sơn-PCTHT Huyện ủy
Tham dự cùng Ban Thường vụ Huyện ủy
làm việc với đoàn cong tác của Thường trực
Tỉnh ủy

08:0019/07/202319/07/2023

Chủ tịchGác 2 HT 19/5

Chủ trì HN trực tuyến của tỉnh (điểm cầu
huyện) quán triệt Chỉ thị số 23 của Ban Bí
thư và sơ kết công tác bảo đảm ATGT 6
tháng đầu năm

08:0019/07/202319/07/2023

Uỷ quyền phòng KTHT, Công
an huyện

Tham gia kiểm tra hiện trường, xử lý các vị
trí điểm tiềm ẩn nguy cơ mất ATGT

03:3018/07/202318/07/2023

Đ/c Sơn-PCT; đ/c Lờigác 2 HT 19/5
Chủ trì HN trực tuyến sơ kết công tác lao
động, người có công và xã hội 6 tháng đầu
năm

02:0018/07/202318/07/2023

Chủ tịchphòng họp A
Họp nghe báo cáo và chỉ đạo công tác chuẩn
bị cho Ngày hội du lịch huyện

08:0018/07/202318/07/2023

Đ/c Sơn-PCT
phòng họp trực tuyến HT
2/9

Dự HN trực tuyến của Bộ Nông nghiệp về sơ
kết 03 năm thực hiện Chương trình MTQG
xây dựng nông thôn mới, giai đoạn 2021-
2025

08:0017/07/202317/07/2023

Chủ tịch; đ/c PhùngTrụ sở tiếp công dânTiếp công dân08:0017/07/202317/07/2023

Chủ tịch; đ/c Thịnh, Lờiphòng họp A

Làm việc với Sở Giao thông vận tải liên quan
đến đề xuất danh mục đầu tư từ nguồn kinh
phí ngân sách TW hỗ trợ huyện phấn đấu đạt
chuẩn NTM

08:0017/07/202317/07/2023

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT UBND huyện;
- Văn phòng HU;
- Website huyện;
- Lưu VT, VP, TH.

Văn phòng HĐND-UBND huyện Thông báo lịch công tác của Thường trực UBND huyện, khi có phát sinh nội dung công
tác khác do cấp tỉnh mời, Văn phòng sẽ điều chỉnh, bổ sung kịp thời./.

Trang 1 / 1